

INFORMACJA O WYBORZE WYKŁADOWCÓW/TRENERÓW WYŁONIONYCH W RAMACH ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/ZK/2018 z dnia 08.05.2018 r.

Data dodania: 25.05.2018 / Autor: Przemysław Sipika

Kategoria: Aktualności medialne , Projekt

Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości pragnie podziękować Państwu za nadesłanie do nas oferty na realizację szkoleń w ramach projektu „Aktywność to Twoja szansa” w odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 2/ZK/2018 z dnia 08.05.2018 r.

W związku z zakończeniem procesu wyboru wykładowców/trenerów do przeprowadzenia szkoleń realizowanych w ramach projektu „Aktywność to Twoja szansa”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego., KSWP informuje, że w oparciu o ocenę otrzymanych ofert zgodnie z wymogami, kryteriami i sposobem oceny przedstawionym w pkt. V Zapytania ofertowego wybraliśmy następujące oferty:

1. Szkolenie **Magazynier - Operator wózków jezdniowych + uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego - Część I Zapytania ofertowego dot. Magazynier - Firma DJM Doradztwo Szkolenia;**
2. Szkolenie **Kelner z elementami baristy + obsługa kasy fiskalnej - Część II Zapytania ofertowego dot. Barista - Coffee Illusion Rafał Adamek;**
3. Szkolenie **Kelner z elementami baristy + obsługa kasy fiskalnej - Część III Zapytania ofertowego dot. Obsługa kasy fiskalnej - Karol Frączek;**
4. Szkolenie **Przedstawiciel handlowy - Robert Myszkowski Szkolenia, consulting;**
5. Szkolenie **ECDL BASE - Michał Szkaradowski.**

Na część II szkolenia Magazynier - Operator wózków jezdniowych + uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego dot.. Operatora wózków jezdniowych oraz Część I szkolenia Kelner z elementami baristy + obsługa kasy fiskalnej dot. Kelnera nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym zapytanie dot. w/w części zostanie powtórnie zamieszczone w Bazie Konkurencyjności.